(1990-1991). "Selçuklular Zamanında Anadolu'da Veba Salgınları", *AÜDTCF Tarih Araştırmaları Dergisi*, C. XV, S. 26, s. 27-57.

Arslantaş, N. (2003). *İslam Dünyasında Depremler ve Algılanış Biçimleri*,

Azimî, (1998). *Vekâyinâme*, (nşr. ve trc. Ali Sevim), *Azimî Tarihi, Selçuklularla İlgili Bölümler (H. 430-538: M. 1038/39-1143/44)*, Ankara: TTK Yayınları.

Bahadır, G. (2009). *M.S. 636-1100 Arası Antakya*, Yayımlanmamış Doktora Tezi, Ankara: Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Bakır, A. (2008). "Yakut el-Hamevi'nin 'Mu'cemu'l-Büldan' Adlı Eserine Göre Antakya", *Hatay Tarih ve Kültür Sempozyumu*, Antakya.